
 
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  AGLI ATTI  

  ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di Assistente Amministrativo e DSGA  in 

relazione al PON 2014/2020 Fondi    Strutturali    Europei    –    Programma    Operativo    Nazionale    “Per    la    

scuola,    competenze    e    ambienti    per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo  specifico  –  10.8  –  “Diffusione  della  società  della  

conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e adozione  di  approcci  didattici  innovativi”  –  Azione  

10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per favorire  l’attrattività  e  l’accessibilità  

anche  nelle  aree  rurali  ed  interne”.  Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 per la 

realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo. 

Autorizzazione progetto codice 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-530 

CUP assegnato al progetto: C12G20000670007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro  alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, 

il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”; 

VISTA la nota ministeriale Prot. AOODGEFID/10461  del 05/05/2020 di autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. 853 del 13/05/2020, con il quale è stato assunto 

nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 13.000,00; 
VISTO Il Regolamento di Istituto; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di   

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “CARMINE” 

Largo Peculio n° 25 Tel. e fax  0935/646220 – 94014 N I C O S I A 

e-mail:enee061006@istruzione.it - pec:enee061006@pec.istruzione.it 

C.F. 81001370865 - Codice Meccanografico: ENEE061006 

Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA - Codice Univoco Ufficio UF37KX 

http://www.1circolocarminenicosia.edu.it    

D.D. Carmine ENEE061006 - Prot. N. 0001008/2020 del 09/06/2020 - In Uscita - Titolario: VI.3

http://www.1circolocarminenicosia.gov.it/


Assistente Amministrativo e n. 1 figura di DSGA  nell'ambito del progetto autorizzato; 

VISTA la richiesta di disponibilità al DSGA per l'incarico di coordinamento amministrativo e al personale 

Amministrativo per l'incarico di supporto organizzativo ed amministrativo  emesso in data 21/05/2020 con prot. n. 

896 ; 

CONSIDERATO  che entro la data di scadenza dell’avviso, prevista alle ore 09.00 di mercoledì 03.06.2020, è 

pervenuta n. 1 disponibilità del DSGA e n. 1 disponibilità  di Assistente Amministrativo, in servizio presso questo 

istituto; 

VISTA la determina di valutazione del dirigente scolastico per l'affidamento dell'incarico di dell’attività di 
coordinamento amministrativo e dell’attività di supporto amministrativo e contabile  nell’ambito del progetto 
PON 2014/2020  codice 10.8.6A- FESRPON- SI-2020-530 ,  

 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie per la selezione di n. 1 DSGA e n. 1 Assistente 

Amministrativo: 

 

PER LA FIGURA DI DSGA: 

CANDIDATO TITOLO PARTECIPAZIONE 

PON 

COMPETENZE 

INFORMATICHE 

PUNTEGGIO  

TOTALE 

PIAZZA MARIA 10 100 10 120 

 

PER LA FIGURA DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: 

CANDIDATO TITOLO PARTECIPAZIONE 

PON 

COMPETENZE 

INFORMATICHE 

PUNTEGGIO  

TOTALE 

TROVATO LIA 

LORELLA 

10 0 10 20 

 

Eventuali reclami avverso la presente graduatoria dovranno essere indirizzati al Dirigente Scolastico entro e non 

oltre 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Felice Arona 
 


